



Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021

NOTICE

Pursuant to Regulation 12 of Union Bank of India (Shares & Meetings) Regulations, 1998, as amended and other applicable laws & regulations, Notice is hereby given that the Bank has fixed **Friday, 18th May, 2018** as the Specified Date for the purpose of ascertaining the shareholders of the Bank entitled to participate (i.e. nominate, contest and vote) in the election of three Directors from amongst shareholders other than the Central Government, in terms of Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970, read with Scheme and Regulations made thereunder at the ensuing Annual General Meeting of the Bank.

For Union Bank of India

Place: Mumbai
Date: 3rd May, 2018

Company Secretary



प्रधान कार्यालय : 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400 021

नोटिस

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया (शेयर्स एवं मीटिंग्स) विनियम 1998 के नियामक 12, यथा संशोधित और अन्य लागू कानूनों व नियामकों के अनुसार , बैंकिंग कंपनीज़ (उपक्रमों का अधिग्रहण एवं हस्तांतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i) के अंतर्गत बनाई गई योजना एवं विनियमों के अनुसार, बैंक की आगामी साधारण बैठक में केन्द्र सरकार के अतिरिक्त अन्य शेयरधारकों में से तीन निदेशकों के चुनाव प्रक्रिया (अर्थात नामित करने, चुनाव लड़ने और वोट देने) में भाग लेने हेतु, पात्र शेयरधारकों का निर्धारण करने के उद्देश्य से, बैंक द्वारा विनिर्दिष्ट तिथि **शुक्रवार 18 मई, 2018** निर्धारित की गई है.

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

स्थान : मुंबई

तारीख : 3 मई, 2018

कंपनी सचिव